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Eniron Yritystele.fi alkaa julkaista Balance 
Consultingin yritystietoa 
 
Hakemistomediayhtiö Eniro sekä Alma Median omistama 
taloustietoyritys Balance Consulting ovat sopineet yhteistyöstä. Eniron 
Yritystele.fi –internethakupalvelu sisältää jatkossa Balance Consultingin 
toimittamat taloustiedot Suomen 12 000 suurimmasta yrityksestä. 
Palvelu on kaikkien yritystietoa tarvitsevien vapaassa käytössä ilman 
maksua tai rekisteröitymistä. 
 
Palvelun avulla yritystietoa etsivä saa kerralla paitsi yrityksen perustiedot myös pika-analyysin yrityksen 
taloudellisesta tilasta. Balance Consultingin aineisto sisältää 11 eri tietoa, joiden perusteella saadaan kuva 
yrityksen koosta, kannattavuudesta sekä varallisuusasemasta. Tiedoista on pitkät, vertailukelpoiset aikasarjat. 
Tietokanta kattaa 85 prosenttia Suomen yritystoiminnan liikevaihdosta. 
 
”Yhteistyökumppania etsivä yritys voi nyt entistä helpommin vertailla saman toimialan yrityksiä keskenään ja 
arvioida niiden taloudellista tilaa. Voimme palvella business-to-business –käyttäjiä entistä paremmin ja 
monipuolisemmin”, Yritystele.fi:n tuotepäällikkö Mikko Saastamoinen sanoo. 
 
”Tämä on ensimmäinen kerta, kun käyttäjälle tarjotaan ilmaiseksi näin laajaa yritystietopakettia. Käyttäjillä on 
Yritystele.fi:n kautta myös mahdollisuus ostaa Balance Consultingin laajempia analyysituotteita. Uskomme, että 
internet tulee jatkossa olemaan entistä tärkeämpi yritystiedon jakelutie”, Balance Consultingin toimitusjohtaja 
Jorma Raike sanoo. 
 
Yritystele.fi sisältää yli 215 000 suomalaisen yrityksen, toimipaikan ja julkisen sektorin yhteystiedot. Eniron 
business-to-business –yritystietoihin tehdään kuukausittain yli 12 miljoonaa hakua. 
 
 
 
Lisätietoja: Mikko Saastamoinen, tuotepäällikkö, Eniro Finland, p. 050 – 389 8743 
Jorma Raike, toimitusjohtaja, Balance Consulting, p. 040 – 707 8572 
www.eniro.com/fi
www.balanceconsulting.fi
 
Eniro on Pohjoismaiden alueen johtava mediayhtiö, joka tarjoaa ostajia ja myyjiä yhdistäviä hakukanavia. Painetut luettelot, 
CD-ROMit, numeropalvelut sekä Internet- ja mobiilipalvelut auttavat käyttäjiä löytämään helposti etsimänsä ja toimivat siten 
myös tehokkaina markkinointikanavina mainostajille.  
 
Eniro toimii 17 Euroopan maassa ja työllistää n. 4 600 ihmistä. Vuonna 2003 liikevaihto ylsi 4 808 miljoonaan Ruotsin kruunuun 
*) liikevoiton ollessa 1 292 miljoonaa Ruotsin kruunua *). Eniro on listautunut Tukholman pörssissä.  
 

  
*) 1.1.2004 voimaan tulleiden uusien säännösten mukainen. 
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